Приложение № 3
к Положению о диссертационном совете
 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВЫСШАЯ АТТЕСТАЦИОННАЯ КОМИССИЯ
ПРИКАЗ
от _____________200___г.                                         №_____________
                                                        Москва
_______________________________________________________________
 О частичном  изменении  приказа  Высшей  аттестационной  комиссии
Минобразования России от ________________200___ г.  № _______ об
утверждении  состава диссертационного совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени доктора (кандидата) наук
_______________________________________________________________
                                                    шифр совета
при____________________________________________________________
                                    полное название организации
приказываю:
 1. Вывести  (считать  выбывшим) из состава диссертационного совета
_______________________________________________________________
фамилия, имя, отчество, ученая степень, ученое звание, шифр специальности
 2.  Ввести в состав диссертационного совета
_______________________________________________________________
фамилия, имя, отчество, ученая степень,   ученое звание, шифр специальности
 Заместитель Министра
 Примечания.
1. Линии и подстрочные пояснения не печатаются.
2. Дата и номер приказа проставляются в Высшей аттестационной комиссии Минобразования России.
3. Представляется в Высшую аттестационную комиссию Минобразования России в 1 экз.
На оборотной стороне последнего листа приказа указывается  (на  расстоянии 10-15 см снизу) полное название, почтовый индекс, адрес организации.